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15.12.2025 

Prehospitale tjenester på Nordmøre 
 

Det vises til dialogmøtet mellom Helse Møre og Romsdal HF og Nordmøre regionråd IPR nå i oktober 

hvor både bekymring rundt prehospitale tjenester og forbedring av samhandlingen mellom 

helseforetak og kommunene var tema. 

Nordmøre regionråd IPR er kjent med at Helse Møre og Romsdal er i omstillingsprosess og må 

redusere sine utgifter, blant annet innen prehospitale tjenester. I forslag til budsjett for 2026 foreslås 

det å redusere beredskap tilsvarende 2 døgnambulanser i løpet av 2026. 

Gjennom samarbeidsavtalens delavtale 6, punkt 6.3.1 har helseforetaket og kommunene forpliktet 

seg til å samarbeide om utvikling av de akuttmedisinske tjenestene slik at tilbudet samlet blir 

tilgjengelig og av god kvalitet. 

Nordmøre regionråd kan ikke se at mulige endringer i de prehospitale tjenestene på bakgrunn av 

budsjettprosessene så langt er diskutert i møtestrukturene i helsefellesskapet (SSU, LSU eller FSU for 

akuttmedisinsk kjede og helseberedskap). 

Nordmøre regionråd viser til våre tidligere uttalelser i forbindelse med prosessen som ble 

gjennomført i forkant av åpningen av det nye Sjukehuset Nordmøre og Romsdal. Vi er bekymret for 

at innsparingstiltak kan gå ut over helsetilbudet og tryggheten for våre innbyggere samt påvirke de 

tjenestene kommunene yter i den akuttmedisinske kjeden på en negativ måte. 

Med utgangspunkt i samarbeidsavtalens delavtale 6 forventer Nordmøre regionråd å bli involvert før 

beslutninger som kan påvirke kommunale helsetjenester tas, og ber om å få delta når analyser rundt 

risiko og sårbarhet skal gjennomføres.  

Regionrådet ber derfor om et snarlig møte med foretaket for å avklare hvordan kommunene skal 

involveres. 
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Med vennlig hilsen 

 

Ingrid O. Rangønes   Ståle Refstie   Knut Sjømæling 

Leder IPR    Nestleder IPR   Ordfører Gjemnes  

Ordfører Averøy    Ordfører Sunndal  (sign.) 

(sign.)     (sign.)     

  

Henning Torset   Svein Roksvåg   Kjell Neergaard  

Ordfører Aure    Ordfører Smøla   Ordfører Kristiansund 

(sign.)     (sign.)    (sign.) 

 

Hugo Pedersen   Ingrid Waagen 

Ordfører Surnadal   Ordfører Tingvoll  

(sign.)     (sign.) 

 

 

* Nordmøre regionråd IPR er det politiske samarbeidet mellom Aure, Averøy, Gjemnes, Kristiansund, 

Smøla, Sunndal, Surnadal og Tingvoll som omfatter rundt 55.000 innbyggere. 
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